
 

 

Araç Muayene Fiyat Listesi 2025 Yılı 
 

2025 Yılı Araç Muayene Fiyat Listesi 

Traktör (Römorklu, Römorksuz), Motosiklet ve Motorlu 
Bisiklet 

1.334,40 TL 

Otomobil, Minibüs, Kamyonet, Özel Amaçlı Taşıt, Arazi 
Taşıtı, Römork ve Yarı Römork 

2.620,80 TL 

Otobüs, Kamyon, Çekici ve Tanker 3.543,60 TL 

 

 

Araç Muayene Ücreti Ödeme 

Tüm istasyonlarımızda kredi kartı, banka kartı ve nakit olarak ödeme 

yapılabilmektedir. Kredi kartı veya banka kartıyla yapılan işlemlerde, hizmet sağlayıcı 

firmanın yasal mevzuata göre belirlediği hizmet bedeli ödeme tutarına eklenmektedir. 

 

2918 sayılı "Karayolları Trafik Kanunu"nun 35. maddesi uyarınca, muayene süresi 

geçirilen her araçtan, gecikilen her ay için muayene ücreti %5 oranında fazla bedel ile 

tahsil edilir. 

 

Araç muayene fiyatlarına KDV dahildir. 

 

Muayene raporu sonucuna göre "Ağır Kusurlu" veya "Emniyetsiz" olduğu belirlenen 

araçların muayeneleri onaylanmaz. 

 

Aracınızın ücretsiz muayene tekrarı, bir önceki ücretli muayene tarihinden itibaren 1 

(bir) ay içinde, Türkiye genelinde aynı araç grubuna hizmet veren tüm istasyonlarda 

ücretsiz olarak yaptırılabilir. Her bir ücretli muayene için bir muayene tekrarı hakkı 

vardır. Ancak; süresi içinde muayene tekrarı yapılmayan araçlar, muayene tekrarı 

hakkını kullanan araçlar ile 2918 sayılı kanunun 34’üncü maddesi kapsamında 

üzerinde değişiklik (tadilat) yapılan araçlar, yeniden muayene edilir ve muayene 

ücreti tam olarak alınır. 

 



 

 

Sabit muayene istasyonlarında muayeneleri onaylanmayan araçlar muayene 

tekrarını,Türkiye genelinde aynı araç grubuna hizmet veren tüm istasyonlarda, bir ay 

içerisinde ücretsiz yaptırabilirler. 

Muayene tekrarı yapılmış olan veya bir aylık süre içinde muayene tekrarına 

gelmeyen araçlardan muayene ücreti tam olarak alınır. 

 

Araç Muayene Ücretleri 2025 Yılı 

Araçların trafiğe çıkmaya uygun olup olmadığının test edildiği kontrollere araç 

muayenesi denir. Araç muayenelerinde aracın fren mekanizmaları, hava yastıkları, 

emniyet kemeri, lastikleri ve farları ile birlikte diğer tüm teknik ve fiziksel kontrolleri 

yapılır. Muayene sonucunda araçlar onaylanır veya belirlenen eksikliklerin giderilmesi 

istenir. 

 

TÜVTÜRK istasyonlarında yapılan araç muayeneleri için, aracın türüne bağlı olarak 

muayene ücreti belirlenir. Her yıl belirlenen yeniden değerleme oranı ile birlikte araç 

muayene ücretleri de artış gösterir. 

2025 araç muayene ücretleri ve taşıt tipine göre araç muayene fiyat listesine 

yazımızın devamından ulaşabilirsiniz. 

2025 Araç Muayene Ücreti Ne Kadar? 

Trafikte can ve mal güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla motorlu taşıtların belirlenen 

aralıklarda araç muayenesi yaptırması zorunludur. Araç muayenesi sonucunda 

taşıtta oluşan problemler tespit edilir ve araç donanımlarının doğru şekilde 

çalıştığından emin olunur. 

 

Araç muayenesi yaptıracak sürücülerin bilmesi gereken konuların başında araç 

muayene ücretleri yer alır.  Araç muayene ücretleri ilgili yıl için belirlenen yeniden 

değerleme oranı doğrultusunda zamlanır. Yeniden değerleme oranı 2025 yılı için 

yüzde 44 olarak açıklanmıştır. Bu doğrultuda araç muayene ücretleri de aynı oranda 

artacaktır.  

Otobüs, Kamyon, Çekici ve Tankerler İçin 2025 yılı  Araç 

Muayene Ücretleri  

TÜVTÜRK araç muayene ücretleri, her yıl için belirlenen yeniden değerleme oranı 

doğrultusunda zamlanır. 2024 yılında otobüs, kamyon, çekici ve tankerler için 

belirlenen 1821 TL’lik araç muayene ücreti 2025 yılında yüzde 44 artarak. Bu 

doğrultuda 2024 yılında otobüs, kamyon, çekici ve tankerlerin araç muayene ücretleri 

yaklaşık 3.543  Üçbin Beşyüz Kırküç lira olmuştur. 

Otomobil, Minibüs, Kamyonet, Özel Amaçlı Taşıt, Arazi Taşıtı, Römork İçin 2025 

Araç Muayene Ücretleri  



 

 

2025 yılında otomobil, minibüs, kamyonet, özel amaçlı taşıt, arazi taşıtı ve römork 

için ödenen araç muayene ücretleri 1.821 TL idi. 2025 yılı için açıklanan yeniden 

değerleme oranı ile birlikte bu taşıtların araç muayene ücretleri de % 44 zamlanarak, 

2621 İkibin Altıyüz Yirmibir lira olmuştur. 

Araç Muayene Gecikme Cezası Ne Kadar? 

 Araç muayeneleri, araç tiplerine göre belirlenen periyotlarda yaptırılması gereken bir 

işlemdir. 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu 35. maddesi uyarınca; muayene 

süresi geçen her araçtan, muayene geçerlilik tarihinden itibaren gecikme bedeli 

alınmaktadır. Gecikme bedeli her ay için muayene ücretinin yüzde 5’i olarak 

belirlenmiştir. Bu doğrultuda; araç muayene süresini geçiren tüm araç sahipleri, 

muayene süresini geçirdiği her ay için muayene ücretinin yüzde 5’ini gecikme cezası 

olarak öder. Araç Muayene Ücreti Sorgulaması Nasıl Yapılır? Belirli periyotlarla 

yaptırılması gereken işlemler arasında yer alan araç muayeneleri için e-Devlet veya 

TÜVTURK’ün resmî web sitesi üzerinden online olarak sorgulama yapılabilir. e-

Devlet üzerinden araç muayenesi sorgulamak için sırasıyla aşağıdaki adımları 

izleyebilirsiniz 

 

2025 YILI TUVTÜRK ARAÇ MUAYENE ÜCRETLERİ  

2025 YILI MOTOSİKLET TUVTÜRK ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 1.334 TL  

2025 YILI OTOMOBİL TUVTÜRK ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 2.621 TL  

2025 YILI MİNİBÜS TUVTÜRK ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 2.621 TL 

2025 YILI ARAZİ TAŞITI ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 2.621 TL  

2025 YILI KAMYONET ARAÇ MUAYENEÜCRETİ 2.621 TL  

2025 YILI KAMYON ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 3.543 TL 

2025 YILI OTOBÜS ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ 3.543 TL 

2025 YILI TANKER ARAÇ MUAYENE ÜCRETİ .3543 TL 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 


